
 

 
 

PORTARIA No 695 DE 10 DE SETEMBRO DE 2008 
 

 

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e 

competência que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta 

dos Processos n o 23071.011137/2004-93 e 23071.004698/2006-06, resolve: 

Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos docentes considerados 

aprovados, abaixo relacionados: 

MATRÍCULA UNIDADE/NOME EXERCÍCIO
- FACULDADE DE LETRAS - 

1457409 ALEXANDRE GRAÇA FARIA 14/06/2004 

1505564 MARIA CRISTINA LOBO NAME 15/08/2005 
 
 
 
 
 

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho 
Reitor 

 
 


	FACULDADE DE LETRAS
	ALEXANDRE GRAÇA FARIA
	MARIA CRISTINA LOBO NAME

